
令和４年６月７日 

３学年保護者  様 

文化部保護者 様 

兵庫県立三木北高等学校 

校 長 田 中  良 季 

 

令和４年度 第４０回青志祭 限定公開のご案内 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、標記のことにつきまして、保護者の皆様に限定公開のご案内をさせていただきま

す。下記の注意事項等をご確認のうえ、お越しくださいますようお願いいたします。 

 

受付時間    ９時３０分～ 生徒昇降口前 

 

入場対象者     各家庭保護者を含む家族 2名限定 

 ※ 卒業生の方々は入場できません 

※ 地域の方々は入場できません 

・当日体調不良の方はご来場をお控えください。 

・校内に入場する際は必ずマスク着用のうえ、検温、消毒をお願いします。 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

＊１２時まではご自由にご覧いただけます。 

＊１２時からは体育館で吹奏楽部が演奏いたします。 

体育館の座席の都合上、吹奏楽部の保護者優先いたします（吹奏楽部員以外の保護者の方

は入場をご遠慮いただく場合もございますので、あらかじめご了承ください）。 

 

閉会式

青志祭　タイムテーブル

12:00-12:15

縁日終了

3年生体育館へ移動

上映終了 展示終了12:15-12:40 吹奏楽部ステージ

12:40

文化部展示

一年生展示
11:40-11:50 休憩

11:50-12:00 終了(結果集計)有志

9:40-9:50 自由見学開始

9:50-11:40 縁日

(11:30 入場ラスト)

音楽部ステージ

二年生全クラス

動画上映

3年生HR体育館 青志館 展示



 

青志祭企画一覧 

 

部門 団体名 企画名 場所 

展示 

1 年 1 組 バルーンパーク 中庭 

1 年 2 組 ナワバリを確保せよ！！ 昇降口前 

1 年 3 組 綿棒アート 体育館 2 階入口 

1 年 4 組 アンブレラス・ボックスアート 中庭 

書道部 書道部展示 PC 教室前 

華道部  なごみの花々 コモンホール 

パソコン研究部 作品展示 200 教室 

総合科学・環境研究部 探そうぜ‼チリメンモンスター 207 教室 

 動画 

2 年 1 組 シンデレラ 青志館 

2 年 2 組  MV 再現 青志館 

2 年 3 組 
2 年 C 組 

～今からみなさんは人質です～ 
青志館 

2 年 4 組  かわいいだけじゃないけいこさん 青志館 

舞台 

音楽部  魂フェス 2022～soul fes～ ステージ 

 吹奏楽部 演奏 ステージ 

(有志） T&F 歌唱 ステージ 

縁日 

3 年 1 組 TAKAMI`S WONDER LAND 201 教室 

3 年 2 組 メイドともぐらたたき 202 教室 

3 年 3 組 3-3 Story 203 教室 

3 年 4 組 ニッキーファンタジーランド 204・205 

食品 家庭研究部 お菓子販売 家庭経営室 

販売 茶道部 お茶席（せせらぎ） 社会科教室 

 

※家庭研究部と茶道部は予約販売のみとなっています。 

※詳細は受付で配布するパンフレットをご覧ください。 


